M PRESSUPOSTOS DE LA GENERALITAT DE CATALUNYA PER AL 2022 (PROJECTE)
MY, ANNEX D'INVERSIONS REALS

Classificacio organica de les inversions reals

Subsector: GENERALITAT
Agrupaci6: VICEPRESIDENCIA | POL.DIGITALS | TERRIT
Servei / Entitat:  GAB. VICEPRESID. | SG POLIT.DIG. | TERR. (PO 01)
(euros)
Prog Article Element PEP Descripcié Any inici Any final Territori Pressupost 2022 Previsié 2023 Previsi6 2024 Previsié 2025
121 DIRECCIO | ADMINISTRACIO GENERALS

121

121

121

121

121

121

121

121

61

66

61

62

64

66

67

18-01726-001/001

19-01041-001/003

21-01233/001

AG-00234/G01

AG-00236/G01

AG-00238/G01

AG-00242/G01

AG-02934/001

Total Programa: 121

TARIFA - EXECUCIO OBRES ADEQUACIO DEPENDENCIES PER UBICAR LA DG DE L'ATENCIO
CIUTADANA | UNA OFICINA D'ATENCIO CIUTADANA (BCN): TARIFA - EXECUCIO OBRES
ADEQUACIO DEPENDENCIES PER UBICAR LA DG DE L'ATENCIO CIUTADANA | UNA OFICINA
D'ATENCIO CIUTADANA (BCN)

2022 2023

TARIFA - EXECUCIO DE LES OBRES NOVA SEU DE LA DELEGACIO DEL GOVERN DE LA
GENERALITAT DE CATALUNYA A LA CATALUNYA CENTRAL (MANRESA): TARIFA - NOVA SEU
DE LA DELEGACIO DEL GOVERN DE LA GENERALITAT DE CATALUNYA A LA CATALUNYA
CENTRAL, A MANRESA

2022 2025

APORTACIONS A INFRACAT VICEPRESIDENCIA: APORTACIONS A INFRACAT
VICEPRESIDENCIA (PROGRAMA 121)

2020 2025

INVERSIONS EN EDIFICIS | ALTRES CONSTRUCCIONS: INVERSIONS EN EDIFICIS | ALTRES
CONSTRUCCIONS

ADQUISICIO DE MAQUINARIA: ADQUISICIO DE MAQUINARIA

INVERSIONS EN MOBILIARI | ESTRIS: INVERSIONS EN MOBILIARI | ESTRIS

INVERSIONS EN BENS DESTINATS A L'US GENERAL: INVERSIONS EN BENS DESTINATS A
L'US GENERAL

INVERSIONS EN ALTRE IMMOBILITZAT MATERIAL: INVERSIONS EN ALTRE IMMOBILITZAT
MATERIAL

DIRECCIO | ADMINISTRACIO GENERALS

BARCELONA

MANRESA

NO TERRITORIALITZABLE

NO TERRITORIALITZABLE

NO TERRITORIALITZABLE

NO TERRITORIALITZABLE

NO TERRITORIALITZABLE

NO TERRITORIALITZABLE

12.325,21

76.458,72

2.007.373,81

500.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

271.886,03

4.368.043,77

27.731,71

152.917,45

6.395.605,77

0,00

0,00

0,00

0,00

6.576.254,93

0,00

152.917,45

8.583.897,45

0,00

0,00

0,00

0,00

8.736.814,90

0,00

89.201,84

6.137.185,12

0,00

0,00

0,00

0,00

6.226.386,96
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M PRESSUPOSTOS DE LA GENERALITAT DE CATALUNYA PER AL 2022 (PROJECTE)
MY, ANNEX D'INVERSIONS REALS

Subsector:

Agrupacio:

Servei / Entitat:

GENERALITAT

Classificacio organica de les inversions reals

VICEPRESIDENCIA | POL.DIGITALS | TERRIT
GAB. VICEPRESID. | SG POLIT.DIG. | TERR. (PO 01)

(euros)
Prog Article Element PEP Descripcio Any inici Any final Territori Pressupost 2022 Previsié 2023 Previsio 2024 Previsio 2025
521 CARRETERES
521 60 15-00838-001/002 EXPROPIACIONS: CONDICIONAMENT. MILLORA DEL NIVELL DE SERVEI A LA CARRETERA C- 2021 2023  GRANOLLERS; PARETS DEL 2.140.817,98 48.955,34 0,00 0,00
17, ENTRE L'AUTOPISTA AP-7 | LA CARRETERA BV-1432: EXPROPIACIONS: OBRES DEL VALLES
TERCER CARRIL CALCADA SENTIT NORD A LA CARRETERA C-17, DEL PK 15+100 AL 18+700.
TRAM: PARETS DEL VALLES - GRANOLLERS
521 60 15-00838-001/003 EXPROPIACIONS: CONDICIONAMENT. MILLORA DEL NIVELL DE SERVEI A LA CARRETERA C- 2021 2022  GRANOLLERS; LLIGA D'AMUNT 195.300,00 0,00 0,00 0,00
17, ENTRE L'AUTOPISTA AP-7 | LA CARRETERA BV-1432: EXPROPIACIONS: ORDENACIO
D’ACCESSOS A LA CARRETERA C-17 DEL PK 18+700 AL 21+000 | NOU ENLLAG AL PK 19+700.
TRAM: GRANOLLERS — LLICA D’AMUNT
521 60 15-00846-001/001  EXPROPIACIONS: CARRILS DE CANVI DE VELOCITAT A LA CARRETERA C-17, DEL PK 40+000 2021 2022  CENTELLES; SANT MARTI DE 43.782,27 0,00 0,00 0,00
AL 40+500. TRAM: TAGAMANENT — SANT MARTI DE CENTELLES: EXPROPIACIONS: CARRILS CENTELLES
DE CANVI DE VELOCITAT A LA CARRETERA C-17, DEL PK 40+000 AL 40+500. TRAM:
TAGAMANENT - SANT MARTI DE CENTELLES
521 60 17-00359-001/001 EXPROPIACIONS: NOVA CARRETERA. NOU ACCES A IGUALADA SUD DES DE LA C-37, AL PK 2021 2022  IGUALADA; SANTA MARGARIDA DE 363.400,00 0,00 0,00 0,00
64+400. TRAM: VILANOVA DEL CAMI — IGUALADA: EXPROPIACIONS: NOVA CARRETERA. NOU MONTBUI; VILANOVA DEL CAMI
ACCES A IGUALADA SUD DES DE LA C-37, AL PK 64+400. TRAM: VILANOVA DEL CAMI —
IGUALADA
521 60 17-01650-001/001 EXPROPIACIONS: ROTONDA A LA‘INTERSECCIO DE L'N-Il AL PK 647+685 AMB EL CAMi RALEL 2021 2022  MATARO 104.856,00 0,00 0,00 0,00
RAVALET | OBRES COMPLEMENTARIES. MATARO: EXPROPIACIONS: ROTONDA A LA
INTERSECCIO DE L'N-Il AL PK 647+685 AMB EL CAMI RAL EL RAVALET | OBRES
COMPLEMENTARIES. MATARO
521 60 18-01118-001/001 EXPROPIACIONS: MILLORA DE LES CARACT. SUPERFICIALS DEL FERM | REESTUDI SECCIO 2021 2022  SANT CELONI; SANTA MARIA DE 90.656,00 0,00 0,00 0,00
TRANSVERSAL C-35 DEL PK 49+860 AL PK 55+450.VILALBA SASSERRA-SANT CELONI: i PALAUTORDERA; VILALBA
EXPROPIACIONS: MILLORA DE LES CARACT. SUPERFICIALS DEL FERM | REESTUDI SECCIO SASSERRA
TRANSVERSAL C-35 DEL PK 49+860 AL PK 55+450.VILALBA SASSERRA-SANT CELONI
521 60 18-01125-001/001  EXPROPIACIONS: MILLORA DE LA INTERSECCIO ENTRE C-35 | GI-552 | OBRES 2021 2022  RIELLS | VIABREA; SANT CELONI 26.347,47 0,00 0,00 0,00
COMPLEMENTARIES.C-35, DEL PK 61+950 AL 62+200. TRAM: SANT CELONI-RIELLS | VIABREA:
EXPROPIACIONS: MILLORA DE LA INTERSECCIO ENTRE C-35 | GI-552 | OBRES
COMPLEMENTARIES.C-35, DEL PK 61+950 AL 62+200. TRAM: SANT CELONI-RIELLS | VIABREA
521 60 18-01310-002/001 EXPROPIACIONS: NOVA CARRETERA ENTRE RIBA-ROJA | LA GRANJA D'ESCARP. TRAM: 2021 2022  RIBA-ROJA D'EBRE; GRANJA 202.500,00 0,00 0,00 0,00
RIBA-ROJA D'EBRE - LA GRANJA D'ESCARP: EXPROPIACIONS: NOVA CARRETERA ENTRE D'ESCARP, LA
RIBA-ROJA | LA GRANJA D'ESCARP. TRAM: RIBA-ROJA D'EBRE - LA GRANJA D'ESCARP
521 60 18-01318-001/001 EXPROPIACIONS: MILLORA DE LA SEGURETAT VIARIA A LES CARRETERES TV-3408 | TV- 2021 2022  SANT CARLES DE LA RAPITA 108.036,71 0,00 0,00 0,00

3406. TRAM 1: CONDICIONAMENT. SANT CARLES DE LA RAPITA: EXPROPIACIONS: MILLORA
DE LA SEGURETAT VIARIA A LES CARRETERES TV-3408 | TV-3406. TRAM 1:
CONDICIONAMENT. SANT CARLES DE LA RAPITA
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M PRESSUPOSTOS DE LA GENERALITAT DE CATALUNYA PER AL 2022 (PROJECTE)
MY, ANNEX D'INVERSIONS REALS

Subsector:

Agrupacio:

Servei / Entitat:

GENERALITAT

Classificacio organica de les inversions reals

VICEPRESIDENCIA | POL.DIGITALS | TERRIT
GAB. VICEPRESID. | SG POLIT.DIG. | TERR. (PO 01)

(euros)

Prog Article

Element PEP

Descripcio

Any inici Any final Territori

Pressupost 2022

Previsié 2023

Previsio 2024

Previsio 2025

521
521

521

521

521

521

521

521

CARRETERES

60

60

60

60

60

18-01548-001/001

19-00967-001/001

19-01815-001/001

20-01725-001/001

20-01726-001/001

21-00985/001

21-01203/001

Total Programa: 521

EXPROPIACIONS: MILLORA CARACTERISTIQUES SUPERFICIALS DEL FERM | REESTUDI DE
LA SECCIO TRANSVERSAL C-55, DEL PK 0+380 AL 5+075. ABRERA-OLESA DE M.:
EXPROPIACIONS: MILLORA CARACTERISTIQUES SUPERFICIALS DEL FERM | REESTUDI DE
LA SECCIO TRANSVERSAL C-55, DEL PK 0+380 AL 5+075. ABRERA-OLESA DE M.

EXPROPIACIONS: MILLORA LOCAL. SEGURETAT VIARIA. REORDENACIO DELS ACCESSOS A
LA CARRETERA C-12. TORTOSA: EXPROPIACIONS: MILLORA LOCAL. SEGURETAT VIARIA.
REORDENACIO DELS ACCESSOS A LA CARRETERA C-12.TORTOSA

EXPROPIACIONS: CONDICIONAMENT DEL VIAL ENTRE LA CARRETERA B-300 AL PK 16+210 |
LA CARRETERA BV-3002 AL PK 10+342, AL LIMIT COMARCAL. PINOS: EXPROPIACIONS:
CONDICIONAMENT DEL VIAL ENTRE LA CARRETERA B-300 AL PK 16+210 | LA CARRETERA
BV-3002 AL PK 10+342, AL LIMIT COMARCAL. PINOS

EXPROPIACIONS: CONDICIONAMENT DEL PAS DE COMIOLS C-14, L-512 | C-1412B. DEL PK
104+700 DE LA C-14 FINS EL PK 1+140 DE L'L-512. TRAM: ARTESA DE SEGRE:
EXPROPIACIONS: CONDICIONAMENT DEL PAS DE COMIOLS C-14, L-512 | C-1412B. DEL PK
104+700 DE LA C-14 FINS EL PK 1+140 DE L'L-512. TRAM: ARTESA DE SEGRE

EXPROPIACIONS: CONSERVACIO EXTRAORDINARIA. PONTS | ESTRUCTURES.
REHABILITACIO D'OBRES DE FABRICA A LA CARRETERA C-1415B. PK 7+820. TRAM: LLICA
D'AMUNT: EXPROPIACIONS: CONSERVACIO EXTRAORDINARIA. PONTS | ESTRUCTURES.
REHABILITACIO D'OBRES DE FABRICA A LA CARRETERA C-1415B. PK 7+820. TRAM: LLIGA
D'AMUNT

MILLORA DE L’ENLLAG DELS MOLETONS A LA C-37, RAMALS SENTIT BARCELONA, DEL PK
66+300 AL PK 67+300. VILANOVA DEL CAMI: EXPROPIACIONS: MILLORA DE L’'ENLLAG DELS
MOLETONS A LA C-37, RAMALS SENTIT BARCELONA, DEL PK 66+300 AL PK 67+300. VILANOVA
DEL CAMI

EXPROPIACIONS: CONDICIONAMENT DE L'OBRA DE DRENATGE TRANSVERSAL AL PK 1+850
DE LES CARRETERES C-1413A | C-1413Z. TRAM: EL PAPIOL: EXPROPIACIONS: DRENATGES.
CONDICIONAMENT DE L'OBRA DE DRENATGE TRANSVERSAL AL PK 1+850 DE LES
CARRETERES C-1413A | C-1413Z. TRAM: EL PAPIOL

CARRETERES

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

ABRERA; ESPARREGUERA; OLESA

DE MONTSERRAT

TORTOSA

PINOS

ARTESA DE SEGRE

LLICA D'AMUNT

VILANOVA DEL CAMI

PAPIOL, EL

135.734,91

63.069,05

178.179,06

276.736,14

38.753,54

10.200,00

21.630,87

4.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48.955,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

522
522

INFRAESTRUCTURES FERROVIARIES

60

21-00636/002

ADEQUACIO DE LES PARADES BUS A LA C-31 AL PK 136+700. EL VENDRELL:
EXPROPIACIONS: ADEQUACIO DE LES PARADES BUS A LA C-31 AL PK 136+700. EL
VENDRELL

2021

2022

VENDRELL, EL

913,83

0,00

0,00

0,00
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N ANNEX D’INVERSIONS REALS

m PRESSUPOSTOS DE LA GENERALITAT DE CATALUNYA PER AL 2022 (PROJECTE)
/]

Classificacio organica de les inversions reals

GENERALITAT
VICEPRESIDENCIA | POL.DIGITALS | TERRIT
GAB. VICEPRESID. | SG POLIT.DIG. | TERR. (PO 01)

Subsector:
Agrupacio:
Servei / Entitat:

(euros)

Prog Article Element PEP Descripcié

Any inici Any final Territori

Pressupost 2022

Previsié 2023

Previsio 2024

Previsio 2025

522 INFRAESTRUCTURES FERROVIARIES

NO TERRITORIALITZABLE

99.086,17

0,00

0,00

0,00

522 60 AG-02261/001 EXPROPIACIONS VARIES INFRAESTRUCTURES FERROVIARIES: EXPROPIACIONS VARIES
INFRAESTRUCTURES FERROVIARIES
Total Programa: 522 INFRAESTRUCTURES FERROVIARIES 100.000,00 0,00 0,00 0,00
8.468.043,77 6.625.210,27 8.736.814,90 6.226.386,96

Total Servei / Entitat: GAB. VICEPRESID. | SG POLIT.DIG. | TERR. (PO 01)
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